
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

21.12.24 9:51:21

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

GRANDSTREAM GHP621

Cena celkem: 950 Kč
 (bez DPH: 785 Kč)
Běžná cena: 1 045 Kč
Ušetříte: 95 Kč
Kód zboží: TIPGNS1063
Part No.: GHP621
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Grandstream GHP621

Grandstream GHP621 je kompaktní a snadno použitelný IP telefon, navržený speciálně pro hotelové pokoje, ale díky své
univerzálnosti je vhodný i pro použití v apartmánech, nemocnicích, maloobchodních prostorech a dalších zařízeních. Tento
model podporuje až 2 SIP účty/linky a disponuje HD zvukem s pokročilým algoritmem pro odolnost proti ztrátě paketů,
který toleruje až 30% ztrátu paketů bez ovlivnění kvality hovoru. Telefon podporuje třícestné audiokonference, nabízí 6
programovatelných tlačítek, 10 tlačítek rychlé volby a vyměnitelný čelní panel. Díky podpoře PoE může být napájen přímo
přes síťový kabel, což zjednodušuje instalaci. Pro poskytování cloudových služeb a centralizovanou správu je telefon
podporován systémem Grandstream’s Device Management System (GDMS), který poskytuje centralizované rozhraní pro
konfiguraci, provisioning, správu a monitorování nasazených koncových bodů.

Model GHP621 je také vybaven funkcí pro multicast paging, podporuje služby E911 a nabízí bezpečnostní funkce jako
Secure Boot, TLS a SRTP pro ochranu komunikace. Zařízení lze instalovat na stůl nebo na zeď a je navrženo tak, aby
splňovalo požadavky na kompaktní a moderní telefonní řešení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 1× 10/100 Mbps RJ-45, 1× RJ-9, 1× USB-C (pro nabíjení externích zařízení)
Displej: ne
PoE: ano
Napájení: PoE
Rozměry: 210 × 132 × 89,8 mm (se sluchátkem a stojanem)
Hmotnost: 560 g


